
Smlouva
o kontrolní činnosti podle § 591 obchodního zákoníku a o provádění oprav

ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

ldále jen EZSl podle §536 a následně obchodního zákoníku Č.01100100/S

Objednatel: Finanční ředitelství v Ústi nad Labem

Velká hradební 61, 400 21
0

Zastoupen: ředitelem, Ing. jiřím Hamouzem
IČO: 006904

DIČ: neplátce

Bankovní spojeni:

Vykonavatel: Signal spoL s r.o.

S.K.N. 1070

Litvínov

Zastoupen : jednatelem společnosti, janem Ziegelbauerem
IČO: 43224946
DIČ: 207-43224946

tel :
Bankovní spojeni:

I.

Předmět smloůvY

Předmětem smlouvy je provádění mimozáručnich oprav a pravidelných revizí a prohlídek zařízeni
EZS v následujicim objektu objednatele:

Finanční úřad v Kadani, Mírové nám.86.
ll.

Předmět plněni

Al Vykonavatel bude provádět tyto činnosti:

lx ročně - revize EZS l kontrola akumulátorů, měření zemního odporu, měřeni impedance vypínací
smyčky, měřeni izolačního odporu, měřeni úbytků napětíl,

lx ročně - prohlídku EZS lkontrola funkčnosti čidel, ústředen, kontrola přenosu signálu, kontrola
akumulátorŮ, měřeni vyvážení smyček, kontrola funkčnosti samoochranyl.

O vykonané revizi a prohlídce vyhotoví písemnou zprávu, která musí být předána objednavateli.

BI Vykonavatel bude provádět opravy EZS po vyzvání objednatele a opravy závad zjištěných při
kontrolní činnosti dle odst. A

f

r

r ,U

' r'



Ill.
Cena

Al Cena byla sjednána ve výši uvedené v ceníku. Vykonavatel je oprávněn navrhnout změnu těchto
cen, pokud se změní cenové podmínky. Změna ceny musí být sjednána v dodatku k této smlouvě.
BI Smluvní ceny za pravidelné revize a prQh|ídky byly sjednány takto:

Ceník:

Objekt l roční prohlídka cena v KČ roční revize cena v KČ měsíční paušál
Finačni úřad v 7 000 1 500 O
Kadani

Cl Právo fakturovat vznikne dnem provedení revize, prohlídky nebo opravy, která je předmětem této
smlouvy. Faktury jsou splatné do 15 kalendářních dnů.

lV.
Doba plněni

A/Vykonavatel je povinen odstranit běžné závady do 36 hodin od prokazatelného oznámeni závady
uživatelem. Oprava však musí být zahájena vždy do 48 hodin od prokazatelného oznámeni.

BI Vykonavatel je povinen provádět revize a prohlídky ve smluvních termínech

Cl Vykonavatel je povinen odstranit zjištěné závady do 48 hodin

V.

Objednatel je povinen
Al Umožnit vykonavateli přistup na všechna pracoviště, kterých se týká činnost EZS a podpůrných
zařízeni-např. rozvaděče a pod./§596 Obch.Zl
BI Objednatel je povinen vést provozní knihu a zaznamenávat do ni všechny události týkající se ezs.

Cl Objednatel je povinen na vyzváni pracovníků vykonavatele zkontrolovat a podpisem potvrdit
skutečnosti zaznamenané v provozní knize.

VI.

Odpovědnost za vadV
Vykonavatel ručí za vady provedených oprav 6 měsíců v souladu s obchodním zákoníkem.

VI.

Společná ustanoveni
Právni vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řidl obchodním zákoníkem.



VIL

Závěrečná ustanovení
Al Zástupci smluvních stran stvrzuji svým podpisem, že rozumí všem ustanovením této smlouvy a
plně s ni souhlasL Tato smlouva je pro vykonavatele i objednatele závazná.

BI Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Cl Objednatel i vykonavatel jsou oprávněni smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce ná$|edujicíhQ po doručeni výpovědi.
DI Smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů z nichž obdrží objednatel 2 a vykonavatel 1 kus.

"ú"' "' """ 'L 6. \edna 2000

Ing, Jiří Hamouz ,·
ředitel FŘ v Ústi nad Labem

V Litvinově 2. 2 ĹÚ('

Jan Ziege1 uer

jednatel společnosti


